0---------------------------------------------------------- 
Actividades profesionales: 0--------------------------------------------------------------------- 

- - - De acuerdo al análisis y valoración de los Antecedentes se asigna una puntuación de 
122 puntos (ciento veintidós). ---------------------------------------------------------------------------- 
B – PLAN DE ACTIVIDADES DOCENTES (valoración 100 puntos)-------------------------------- 
El Plan de Actividades Docente presentado por el postulante ha sido evaluado considerando

[...]

0----------------------------------------------------------- 
Actividades profesionales: 0----------------------------------------------------------------------- 

- - - De acuerdo al análisis y valoración de los Antecedentes se asigna una puntuación de 
209 puntos (doscientos nueve)---------------------------------------------------------------------------- 
B – PLAN DE ACTIVIDADES DOCENTES (valoración 100 puntos)--------------------------------- 
1. Pertinencia entre el plan presentado y el plan de estudios de la/s carrera/s (Puntaje:

[...]

0---------------------------------------------------------- 
Actividades profesionales: 0---------------------------------------------------------------------- 

- - - De acuerdo al análisis y valoración de los Antecedentes se asigna una puntuación de 
152 puntos (ciento cincuenta y dos) --------------------------------------------------------------------- 
B – PLAN DE ACTIVIDADES DOCENTES (valoración 100 puntos) -------------------------------- 
1. Pertinencia entre el plan presentado y el plan de estudios de la/s carrera/s (Puntaje:

[...]

0---------------------------------------------------------- 
Actividades profesionales: 0---------------------------------------------------------------------- 

- - - De acuerdo al análisis y valoración de los Antecedentes se asigna una puntuación de 
113 puntos (ciento trece). --------------------------------------------------------------------------------- 
B – PLAN DE ACTIVIDADES DOCENTES (valoración 100 puntos) -------------------------------- 
1. Pertinencia entre el plan presentado y el plan de estudios de la/s carrera/s (Puntaje:

[...]

0---------------------------------------------------------- 

Actividades profesionales: 0---------------------------------------------------------------------- 
- - - De acuerdo al análisis y valoración de los Antecedentes se asigna una puntuación de 
193 puntos (ciento noventa y tres) ----------------------------------------------------------------------- 
B – PLAN DE ACTIVIDADES DOCENTES (valoración 100 puntos) --------------------------------
Pertinencia entre el plan presentado y el plan de estudios de la/s carrera/s (Puntaje:

[...]

0----------------------------------------------------------- 
Actividades profesionales: 0----------------------------------------------------------------------- 

- - - De acuerdo al análisis y valoración de los Antecedentes se asigna una puntuación de 
247,50 puntos (doscientos cuarenta y siete, con cincuenta ).------------------------------------- 
B – PLAN DE ACTIVIDADES DOCENTES (valoración 100 puntos) ------------------------------- 
1. Pertinencia entre el plan presentado y el plan de estudios de la/s carrera/s (Puntaje: 
10/10) ----------------------------------------------------------------------------------------------------------

[...]

0--------------------------------------------------------- 
Actividades profesionales: 0--------------------------------------------------------------------- 

- - - De acuerdo al análisis y valoración de los Antecedentes se asigna una puntuación de 
316 punto (trescientos dieciséis). ------------------------------------------------------------------------ 
B – PLAN DE ACTIVIDADES DOCENTES (valoración 100 puntos) -------------------------------- 
1. Pertinencia entre el plan presentado y el plan de estudios de la/s carrera/s (Puntaje:

[...]

Actividades de gestión universitaria: 0------------------------------------------------------- 
Actividades profesionales: 0------------------------------------------------------------------- 

- - - De acuerdo al análisis y valoración de los Antecedentes se asigna una puntuación de 
228 puntos (doscientos veintiocho) ------------------------------------------------------------------- 
B – PLAN DE ACTIVIDADES DOCENTES (valoración 100 puntos) ------------------------------ 
1. Pertinencia entre el plan presentado y el plan de estudios de la/s carrera/s (Puntaje: